
Blir vårt NYE underholdnings-tilbud Norges beste i 2012 ?
Samarbeide med arrangører, artister og musikere ønskes.

TOTEN-POPS
Vi i Toten-pops er en gruppe musikere og artister som har dyrket vår hobby en tid, og flere 
av oss har vært med siden 60-tallet. «TOTEN-POPENS VENNER», som er støtteforening 
for Toten-popen, kan være arrangør av våre arrangementer (etter avtale mellom T.-P. V., 
Toten-pops og arrangementsted) der lokale aktører ikke ønsker å være arrangør. Noen av 
oss i TOTEN-POPS ser du på bildet ovenfor, men vi er flere. Se stoff på: http://www.qtv.no/ 
Litt finnes også på YOUTUBE: http://www.youtube.com/user/BKH1943?ob=0 Se også 
TOTEN-POPENS HISTORIE:  http://www.totenmusikken.no/Toten-popens%20historie.html 
Du kan også søke på Google på: TOTEN-BJØRN. 

UNDERHOLDNING
Rimeligste alternativ for arrangør: 2 stk. med 1 times show, eks annonsering kr. 3000 + 
reise pr. sted. Vi jobber også med å få til et fleksibelt og «rullerende» underholdnings-
opplegg der noen av oss forflytter seg fra spille-sted til spille-sted samme dag / kveld, men 
med en fast duo / trio, på hvert spillested. Show på flere steder samme dag / kveld, gir 
rimeligere pris pr. show / sted. Likeså vil annonseringen bli felles, og kunne fordeles på en 
slik måte at en kan bruke større annonse, men betale mindre. Vi håper å få startet opp med 
å prøve ut dette her i Norge i løpet av de første 6 månedene i år. Det er mulig at vi bruker 
denne modellen i en liten Spania-turnè senere i år, der DU er velkommen. Prislappen på 
opplegget vil bli et sted rundt kr. 20.000 for arrangør, og inkluderer:

– Helside-annonsering i lokal avis (ved minimum 4 show eller spillesteder pr. uke)
– Kro-Show med opptil 10-14 artister inkludert 1-2 stand-up-komikere
– Karaoke-Show for publikum (syng med) (Karaoke-sangtekst på 50 tommer TV)
– DVD / FILMING / YOUTUBE på noen av stedene (avhengig av påmelding)
– Dans til Duo / Trio

DVD / FILMING / YOUTUBE / «NYE» TALENTER
Vi jobber også med å inkludere video-filming i showet av karaoke-solister, opplesere, kor, 
trekkspillere, skrønemakere, eller standup-komikere som måtte ønske å få en rimelig DVD 
av seg selv for ca. kr. 500, og i tillegg mulighet for noen duplikater til promotion for et lavere 
beløp. Det blir mulighet for spillestedet til å få noen sekunder med reklamebilder i starten 
på DVD'en uten ekstra kostnad. Vi tror det er mange som kan tenke seg å få laget en 
rimelig DVD med seg selv til eget bruk. Interesserte bes derfor om å sende en mail til: 
b-hans7@online.no med navn, adresse og telefonnummer og angi navn på låta eller det de 
ønsker å fremføre. Av tidsmessige årsaker kan vi ikke ha filming av mer enn 10 «karaoke»-
artister (1nr. pr. artist) i løpet av showet. Her gjelder prinsippet: «først til mølla o.s.v.», så 
det lønner seg å melde seg på fortest mulig, og senest 2 måneder før show.
Kanskje kan noen «artister» være utkledd / sminket som «dobbeltgjenger» av sitt artist-
forbilde. Redigerte film-snutter på inntil 15 minutter fra spillestedet vil kunne bli lagt ut på 
YOUTUBE på kanalen til: BKH1943, dersom de blir vurdert kvalitetsmessig gode nok.

Er du interessert i å vite mer om opplegget, så send en mail til: b-hans7@online.no

Beste hilsen
Bjørn Hansen
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